
1 

 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
Veřejná zakázka 

„II/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO“ 

 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 
Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 
 
 

V Praze dne 14. 12. 2020 
 
 
Vážení, 
 
z pověření zadavatel ke shora uvedené veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zahájené uveřejněním výzvy k podání nabídek 
na profilu zadavatele Vám v souladu s ustanovením § 50 zákona oznamujeme výběr 
nejvýhodnější nabídky na základě rozhodnutí o výběru dodavatele.  
 
Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny, včetně kritérií hodnocení 
 

Nabídka č. 1 

Účastník: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice IČO: 60838744 

Právní forma: akciová společnost 

Datum a čas doručení: 14.08.2020; 10:35:08 hod.  

 

Nabídka č. 2 

Účastník: Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň IČO: 00014915 

Právní forma: akciová společnost 

Datum a čas doručení: 14.08.2020; 11:27:28 hod.  

 

Nabídka č. 3 

Účastník: ALGON, a.s. 

Sídlo: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 IČO: 28420403 

Právní forma: akciová společnost 

Datum a čas doručení: 15.08.2020; 14:08:21 hod.  

 
 



2 

 

Nabídka č. 4 

Účastník: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČO: 26177005 

Právní forma: akciová společnost 

Datum a čas doručení: 17.08.2020; 08:02:04 hod.  

 

Nabídka č. 5 

Účastník: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4  IČO: 45274924 

Právní forma: akciová společnost 

Datum a čas doručení: 17.08.2020; 08:08:59 hod. 

 

Účastník Nabídková cena celkem 

STRABAG a.s. 24 860 218,98 Kč bez DPH 

Metrostav a.s. 25 054 234,87 Kč bez DPH 

ALGON, a.s. 23 737 371,72 Kč bez DPH 

COLAS CZ, a.s. 24 915 603,42 Kč bez DPH 

EUROVIA CS, a.s. 25 398 053,50 Kč bez DPH 

 
 
Hodnocení nabídek a identifikační údaje vybraného dodavatele 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž bude 
hodnocena dle § 114 odst. 2 zákona a to na základě nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Veřejná zakázka 
bude přidělena dodavateli, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V případě 
rovnosti cenových nabídek bude o pořadí nabídek rozhodovat čas doručení nabídky, 
přičemž za výhodnější se bude považovat nabídka doručená dříve. 
 
Výsledek hodnocení: 
 

Na základě výsledku hodnocení bylo sestaveno následující pořadí nabídek: 
 

Pořadí nabídek 
podle hodnotícího 

kritéria 
Účastník Nabídková cena celkem 

1. ALGON, a.s. 23 737 371,72 Kč bez DPH 

2. STRABAG a.s. 24 860 218,98 Kč bez DPH 

3. COLAS CZ, a.s. 24 915 603,42 Kč bez DPH 

4. Metrostav a.s. 25 054 234,87 Kč bez DPH 

5. EUROVIA CS, a.s. 25 398 053,50 Kč bez DPH 



3 

 

 
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 

Nabídka č. 3 

Účastník: ALGON, a.s. 

Sídlo: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 IČO: 28420403 
 

Účastník, jenž se umístil první v pořadí po hodnocení, byl následně vyloučen dle § 124 
odst. 2 zákona z důvodu neposkytnutí součinnosti při uzavření smlouvy. 
 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

Zadavatel rozhodl o výběru vybraného dodavatele následovně, přičemž rozhodnutí 
o výběru dodavatele je přílohou tohoto oznámení. 
 

Nabídka č. 1 

Účastník: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice IČO: 60838744 

Cena – KSÚS KK 15 136 950,45 Kč bez DPH 

Cena – Město Sokolov   9 723 268,53 Kč bez DPH 

Nabídková cena celkem: 24 860 218,98 Kč bez DPH 

 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti stanovené ve výzvě k podání nabídek a prokázal 
splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace v souladu s požadavky 
zadavatele obsažené v zadávací dokumentaci - seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 
kvalifikace. 
 
Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ke kvalifikaci: 
 

Název dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů („SKD“) 

Výpis z obchodního rejstříku 

Živnostenské oprávnění - Provádění staveb, jejich změn a odstraňování (SKD) 

Osvědčení o autorizaci vydané ČKAI v oboru dopravní stavby – Ing. Jan Gazdečko, 
autorizovaný inženýr  

Seznam stavebních prací: 

Název a popis 
stavby 

Identifikace 
objednatele 

 (název, sídlo) 

Popis a hodnota stavby 
v Kč bez DPH 

Termín 
realizace  



4 

 

I/38 Kasárna OK 

Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, Správa Jihlava, 
Kosovská 10a  
586 01 Jihlava 

Novostavba okružní 
křižovatky v prostoru stávající 
průsečné křižovatky silnic I. 
třídy I/38 (Jihlava – Znojmo) 
za 20,8 mil. Kč bez DPH 

4/2018 
- 

11/2018 

I/9, I/16, III/2730 
křižovatka ulic 
Mladoboleslavská a 
Kokořínská - Mělník 

Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, Správa Jihlava, 
Kosovská 10a  
586 01 Jihlava 

OK s jednopruhovým 
okružním pásem šířky 8,0 m a 
středním ostrovem kruhového 
půdorysu o průměru 14 m bez 
středového prstence za 12,7 
mil. Kč bez DPH  

 
11/2015 

- 
11/2016 

III/44317 Velká 
Bystřice – okružní 
křižovatka 

Olomoucký kraj, 
Jeremenkova 40a 
779 11 Olomouc 

Stavba okružní křižovatky na 
vjezdu do obce Velká Bystřice, 
včetně sadových úprav, 
provizorního a trvalého 
dopravního značení, výstavby 
veřejného osvětlení, za 14,4 
mil. Kč bez DPH 

7/2015 
- 

9/2015 

Okružní křižovatka 
na silnici II/145 ve 
Vimperku. Lidl a 
Penny 

Jihočeský kraj, U Zimního 
stadionu 1952/2, 370 76 
České Budějovice a Město 
Vimperk, Steinbrenerova 
6, 385 01 Vimperk, 

Přestavba úrovňových 
průsečných křižovatek na 
křižovatku okružní za 30,3 mil. 
Kč bez DPH 

4/2016 
- 

5/2017 

III/36916 Šumperk – 
okružní křižovatka, 
ul. Temenická 

Olomoucký kraj, 
Jeremenkova 40a, 779 11 
Olomouc, IČ: 60609460 a 
Město Šumperk, Nám. 
Míru 1, 787 01 Šumperk 

Stavební úpravy stávající 
průseční křižovatky na 
komunikaci III/36916 na 
křižovatku okružní (průměr 32 
m) jednopruhovou se čtyřmi 
rameny, dopravní cyklopruh, 
vybudování dvou ostrůvků pro 
chodce včetně veřejného 
osvětlení za 11,4 mil. Kč bez 
DPH 

9/2015 
- 

11/2015 

Okružní křižovatka 
silnice II/145 s ulici 1. 
máje ve Vimperku 
Fišerka 

Jihočeský kraj, U Zimního 
stadionu 1952/2, 370 76 
České Budějovice a Město 
Vimperk, Steinbrenerova 
6, 385 01 Vimperk 
 

Přestavba průsečné křižovatky 
s ulicí 1. Máje v severní části 
města Vimperk na křižovatku 
okružní o průměru 35 m, za 
21,4 mil. Kč bez DPH 

4/2019 
- 

9/2019 

x 

Osvědčení objednatele (referenční listy) výše uvedených stavebních prací 

Stavbyvedoucí – Ing. Jan Gazdečko, strukturovaný profes. životopis, osvědčení o autorizaci 
ČKAI v oboru dopravní stavby – autorizovaný inženýr 

 
Zadavatel si v zadávacích podmínkách vyhradil právo dle § 53 odst. 5 zákona uveřejnit 
oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 
o výběru dodavatele považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem 
jeho uveřejnění. 
 
 



5 

 

 
Na základě výše uvedené skutečnosti je vybraný dodavatel také žádán, po marném uplynutí 
lhůty pro podání námitek, o poskytnutí řádné a bezprostřední součinnosti potřebné k 
uzavření smlouvy spočívající v zaslání dokumentů, které zadavatel vyžaduje jako další 
podmínky pro uzavření smlouvy v návaznosti na článek 17. 3 zadávací dokumentaci 
(ve vazbě na § 104 zákona a pokud jimi již zadavatel nedisponuje). 
 
Zadavatel dále upozorňuje, že s ohledem na plánované financování nákladů této veřejné 
zakázky prostřednictvím dotačních zdrojů, může vyplynout povinnost předložit 
před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem poskytovateli dotace dokumentaci 
k zadávacímu řízení ke kontrole. Zadavatel si proto v této souvislosti vyhrazuje právo na 
odložení uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem až do okamžiku obdržení závazné 
informace o výsledcích popsané kontroly. 
 
 
POUČENÍ: 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 
odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí s odkazem na § 246 zákona 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
A.I. Consulting s.r.o., v z. Ing. Petr Lis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele. 
 


		2020-12-14T09:49:35+0100
	Petr Lis




